

## PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 87026439

---

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	10.577,17 RON - 10.577,17 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: 1 HP CF400A TONER BK HP201A BUC 2.00 365.00 730.00 2 Capsator metalic de birou Leitz NeXXt Series Style grena BUC 1.00 122.98 122.98 3 Capsator metalic de birou Leitz NeXXt Series Style albastru violet BUC 1.00 122.98 122.98 4 Index Mylar A4, 1-10 BUC 4.00 14.79 59.16 5 HARTIE COP A4 SKY COPY 80 GR 500 COLI/TOP TOP 25.00 18.90 472.50 6 ETICHETE 1/A4 210x297mm FOR 100 COLI/TOP TOP 1.00 38.50 38.50 7 PLIC C5 ALB SILICONIC TC/5 135303 BUC 200.00 0.24 48.00 8 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL NOKI 75 MIC 100/SET TOP 2.00 25.76 51.52 9 Container de arhivare pentru bibliorafturi Esselte Speedbox BUC 30.00 54.05 1,621.50 10 REGISTRU 100 FILE MATE FORPUS FO42902 BUC 3.00 13.30 39.90 11 Clipsuri metalice RAP 25 mm - set 10 buc SET 2.00 6.75 13.50 12 Clipsuri metalice RAP 32 mm - set 10 buc SET 2.00 5.00 10.00 13 Banda dublu adeziva pt montare Scotch® 19 mm\*1.5 m - rola BUC 3.00 13.90 41.70 14 MEMORIE USB 32GB ADATA BUC 6.00 29.40 176.40 15 Lipici Scotch® solid alb 21 gr BUC 5.00 4.72 23.60 16 Banda adeziva 19mm\*33m invizibila Forpus BUC 3.00 2.40 7.20 17 ARACET 120ML FORPUS BUC 1.00 3.47 3.47 18 DOSAR MULTIPERFORATII FOR ALBASTRU 21326 BUC 100.00 1.30 130.00 19 CREION CORECTOR 7ML FOR BUC 5.00 2.43 12.15 20 Perforator RAPESCO 2160 - 300 coli BUC 1.00 1,890.00 1,890.00 21 SEPARATOARE CARTON C7 100/SET FORPUS ALBASTRU SET 1.00 16.50 16.50 22 TEXTMARKER 8/SET VARF TESIT FABER CASTELL 1546 BUC 6.00 25.86 155.16 23 PIX SCHNEIDER SLIDER MEMO XB ALBASTRU BUC 20.00 8.90 178.00 24 PIX SCHNEIDER SL

---